ما از همه احزاب و سازمانهای چپ و از تمامی نهاد ها و فعالین جنبشهای اجتماعی دیگری خواهیم که ما را در این امر یاری رسانند.

کمیته همبستگی با کارگران ایران - هامبورگ

komitehamburg@yahoo.de

کانون همبستگی با کارگران ایران - کلن

info_kargari@yahoo.de

گروه همبستگی با جنبش کارگری - برلین

berlin_kargari@gmx.de

۲۱ فوریه ۲۰۰۹ - ۳ اسفند ۱۳۸۷